
ANUNCIO

Mediante  el  presente  se  pone  en  conocimiento  de  los 
interesados  que  la  La  Alcaldía-Presidencia  ha  dictado  con  esta 
fecha, entre otras, la siguiente resolución:

“Vistas las instancias presentadas por los participantes en el 
proceso selectivo urgente, convocado para seleccionar a un Auxiliar 
de Biblioteca para cubrir necesidades urgentes de personal de esta 
categoría  profesional,  de  conformidad  con  los  requisitos 
establecidos en el  Decreto de Alcaldía de fecha 14 de mayo de 
2012;
En uso de las atribuciones que me están conferidas en el artículo 
21 de la Ley 7/85 de 2 de abril y demás legislación aplicable; 

RESUELVO: 
Aprobar la relación de admitidos y excluidos para participar en 

este proceso selectivo, conforme a continuación se especifica:
Admitidos:

Alcaide Garrido Rosa Mª
Alises Simón Manuel
Álvarez Alcaide Mª Consolación
Arreaza Rubio Mª Isabel
Artesero Nieto Catalina
Barrios de la Morena Luis
Berrio Romero Diego
Borja Ayllón Ana María
Camarena Sánchez Almudena
Carretero García Cesáreo
Castellanos Merino María
Castillo Lorente Julián
Chico Zamora Gema
Collado Gómez Antonio
Contento Jiménez-Valladolid  Román
Contreras Camarena Juan Miguel
Cordero Sánchez Lara Estefanía
Cotillo Fresneda Fernando
Crespo Mazuecos África Mª
Cruz Vázquez  Francisca
Díaz Marín Azucena
Alcaide Garrido Rosa Mª
Díaz-Benito Moya María
Enrique Espinar Cesar Heraclio
Esteban Huelano Mª Pilar
Fernández-Camuñas González Borja



Fernández-Medina González Raúl
García Mazuecos Lucía
Gentil Fernández Eva María
Gómez Martínez Marco Antonio
Guijarro Mañez Mª Carmen
Gutiérrez Ruiz Mª Carmen
Jaramillo Medina Mª Belén
Jaramillo Medina Mª Pilar
Labián Nieto Mª del Rocío
Lamo Almodovar Laura
León Montalvo Alberto
López García Pedro Jesús
Lopez-Pablo Romero Josefa
Lorente Dominguez Cristina
Madrigal Álvarez Rubén
Manrique Fernández Blanca
Manzanares Castell Mª José
Marín Morales Tania
Mateos-Aparicio Cervantes Mª Carmen
Mazarro Rodríguez Mª Teresa
Molina Zamorano Desirée
Molina Zamorano Angel
Morales Fresno José Manuel
Mozos Viñas Mª Magdalena
Nieto-Márquez Prieto Mariana
Nieto-Sandoval Callejas Daniel
Padilla Sánchez-Elipe Elvira
Parra Molina-Prados Teresa
Pedregal Cabrero David
Perujo García Jesús
Prada Galiana Esther
Ramírez Pérez Gloria
Romero García María Rosa
Romero Menchén  María José
Romero Tercero Alfredo
Rubio Benítez Mª Dolores
Ruiz Fernández Mª Luisa
Sanchez-Elipe Muñoz Almudena
Sánchez-Elipe Muñoz Ana María
Sánchez-Maroto Merario Ramón
Serna Fernández-Pacheco Teodoro
Serrano Cañas Vanesa
Serrano Esteban Cristina
Serrano Pérez Francisca
Serrano Valverde Manuel
Simón Serrano Neus



Soguero Rodríguez Mª Ángeles
Soto Moraleda María José
Torrijos Díaz Juana
Valverde Díaz-Tendero Carlos
Villegas Sánchez-Maroto Miguel Angel

Excluidos:
Zambrano Villalva, Javier AlejandroNo acreditar titulación requerida

Así  mismo  dispongo  nombrar  vocal  suplente  de  la  Comisión  de 
Selección encargada de llevar a cabo el presente proceso selectivo 
al Auxiliar Administrativo D. Juan Alises Núñez, el cual reúne los 
requisitos de titulación académica exigidos por la legislación vigente 
para ejercer esta función, pudiendo ser recusado por los motivos 
legalmente establecidos hasta el día 24/05/2012.”

Manzanares, a 23 de MAYO de 2012.
El Alcalde;


